Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.06.2018   №  511-ОД

Великий Новгород

О делегировании депутатов
Новгородской областной Думы
шестого созыва в составы
постоянных комитетов Парла-
ментской Ассоциации Северо-
Запада России

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Делегировать в составы постоянных комитетов Парламентской

Ассоциации Северо-Запада России (далее - комитеты) депутатов Новгород-

ской областной Думы шестого созыва:

Бусурина
Сергея Владимировича

- в комитет по социальной политике

Борисову
Ольгу Анатольевну

- в комитет по аграрной политике и
рыбохозяйственному комплексу

Веригу
Николая Степановича

- в комитет по природным ресурсам и
природопользованию

Ефимову
Ольгу Анатольевну

- в комитет по культурной политике и
туризму

Зернова
Юрия Николаевича

- в комитет по вопросам местного
самоуправления

Катенова
Евгения Александровича

- в комитет по межпарламентскому
сотрудничеству

Ломанова
Андрея Николаевича

- в комитет по вопросам местного
самоуправления

Пельгемяйнен
Надежду Александровну

- в комитет по экологии

Федоровского
Александра Владимировича

- в комитет по аграрной политике и
рыбохозяйственному комплексу

Федотова
Анатолия Александровича

- в комитет по экономической политике
и бюджетным вопросам

Феодотова
Сергея Леонидовича

- в комитет по образованию, науке и
высшей школе

Чурсинова
Алексея Борисовича

- в комитет по правовым вопросам

ен
№ 0507-пд

 2

2. Признать утратившими силу постановления Новгородской област-

ной Думы:

от 26.10.2016 № 55-ОД «О делегировании депутатов Новгородской

областной Думы шестого созыва в составы постоянных комитетов Парла-

ментской Ассоциации Северо-Запада России»;

от 23.11.2016 № 101-ОД «О внесении изменений в постановление

Новгородской областной Думы от 26.10.2016 № 55-ОД»;

от 26.07.2017 № 286-ОД  «О внесении изменений в постановление

Новгородской областной Думы от 26.10.2016 № 55-ОД».

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева